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chrzest dla transseksualistów
14 grudnia 2018
Podczas  gdy  Kościół  anglikański  –  największe  wyznanie
chrześcijańskie w Wielkiej Brytanii – nie przestaje nazywać
swojego  nowo  ustanowionego  błogosławieństwa  dla
„transseksualistów”  drugim  chrztem,  to  również  nakłania  on
kapłanów,  aby  oferowali  ceremonie  chrztu  dla  tych,  którzy
ogłaszają swoją nową tożsamość seksualną.

W nowo wydanych nakazach pastoralnych mówi się, że duchowni
powinni  nazywać  mężczyzn  ich  nowymi  żeńskimi  imionami,  a
kobiety  imionami  męskimi.  Nakaz  głosi:  „Dla  osoby
transpłciowej,  która  będzie  po  raz  pierwszy  nazwana  przez
duchownego podczas liturgii jej nowym imieniem może być to
wielki moment w mszy.”

„Należy zauważyć, że nadawanie lub przyjmowanie nowego imienia
ma długą historię w tradycji judeo-chrześcijańskiej, o czym
może świadczyć Pismo”, kontynuują nowe wskazówki. „Na przykład
w niektórych kręgach chrześcijańskich kandydaci przyjmują na
swoim bierzmowaniu dodatkowe lub imię świętego.”

Duchownym zaleca się także respektowanie preferowanych zaimków
płciowych,  nawet  jeśli  te  zaimki  nie  odpowiadają
rzeczywistości.

Podczas  „Afirmacji  chrztu”,  odbywającej  się  w  ramach  mszy
wzywa się już ochrzczoną osobę z pomieszaną płcią, aby „w
miejscu  publicznym  odnowiła  zobowiązania  podjęte  w  czasie
chrztu oraz by zapewniono przestrzeń dla tych, którzy przeszli
poważną transformację, by ponownie poświęcili swoje życie dla
Jezusa Chrystusa.”

Dla transseksualnych ludzi, którzy nie są jeszcze ochrzczeni a
którzy  szukają  wstępu  do  Kościoła  anglikańskiego,  nowe
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wytyczne opisują chrzest jako „naturalny kontekst liturgiczny
dla rozpoznawania i celebrowania ich tożsamości”.

Zamiast tworzyć nowy sakrament, biskupi Kościoła zalecają, aby
już  istniejący  sakrament  chrztu  i  potwierdzenie  przysięgi
chrzcielnej można było wypaczyć, by nie tylko przyjmować ale
także celebrować transformację płciową w Kościele.

Wytyczne  wydane  w  poniedziałek  przez  biskupów  Kościoła
anglikańskiego  zalecają  pastorom,  aby  położyli  ręce  na
kandydacie  i  modlili  się,  używając  nowego  transgenderowego
imienia kandydata. Mówi się również pastorom, aby włączali do
mszy kropienie wodą święconą i namaszczanie olejem.
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